50 kop. (Ner 491.—1).

Dyrektor drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej. — Na mocy uchwały rady zarządzającej Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej z dnia 7 (19) listopada 1857 r., dostawa 150,000 pudów szyn dla kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, ma być oddana w entreprzyżę. Warunki dostawy jak i profile szyn, mogą być przejrane w biurze drogi żelaznej w Warszawie. Deklarację życzących się podjąć tej dostawy, które opieczetowane i napisem: „Deklaracja, w przedmiocie podjęcia się dostawy szyn dla drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej,“ opatrzone być powinny, przyjmowanemi będą w rzezonym biurze do dnia 22 grudnia (3 stycznia 1857/8 r., do godziny 11ej przed południem, a w tym terminie w obec podających jeżeliby którzy z nich osobiście się zgłosili, otworzonymi zostaną. — Warszawa dnia 18 (30) listopada 1857 r. — *Rosenbaum.* (Ner 490.—1).

MAGAZYN MOD
KAROLINY MIŁKOWSKIEJ
w domu zwanym Rózlera pod N. 451 na 1ém piętrze, zaopatrzony w najświeższe stroje, po cenach **niezwykle przystępnych**, podejmujący także robotę sukien i okryć damskich, otrzymuje regularnie z każdą zmianą mód, nowe modele z Paryża.